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26.05.2023  Viljandi Paalinna heiteväljak 

 

TU12 kuulitõuge 2kg 

1. Lysandra  Soesoo 2012 VJK 6.90 

2. Annabel  Palumaa 19.05.2012 Tarvastu 6.76 

3. Laureen  Peek 16.04.2012 Tarvastu 6.27 

4. Elvi Kaldoja 2012 VKK 5.85 

5. Emil  Kiis 12.09.2012 VJK 5.39 

6. Anni  Vares 04.06.2012 VPK 5.38 

7. Kadrili  Oja 26.11.2012 VJK 4.38 

 

TU12  Pall 

1. Laureen  Peek 16.04.2012 Tarvastu 28.75 

2. Annabel  Palumaa 19.05.2012 Tarvastu 25.60 

3. Anni  Vares 04.06.2012 VPK 23.78 

4. Kadrili  Oja 26.11.2012 VJK 17.34 

5. Emil  Kiis 12.09.2012 VJK 5.39 

6.     

 

TU12 ketas 0,6 kg 

1. Annabel  Palumaa 19.05.2012 Tarvastu 21.02 

2. Elvi Kaldoja 2012 VKK 17.72 

3. Lysandra  Soesoo 2012 VJK 6.90 

4. Laureen  Peek 16.04.2012 Tarvastu 15.22 

5. Emil  Kiis 12.09.2012 VJK 12.41 

6. Anni  Vares 04.06.2012 VPK 10.78 

7. Kadrili  Oja 26.11.2012 VJK 8.60 

 

TU14 kettaheide 0,6 kg 

1. Estelle  Peek 11.06.2010 Tarvastu 23.09 

2. Juliette  Johanson 01.05.2010 VJK 19.25 

3. Laura  Schneider 01.03.2011 AKG 16.84 

     

 

TU14 kuulitõuge 2kg 

1. Juliette  Johanson 01.05.2010 VJK 8.88 



2. Estelle  Peek 11.06.2010 Tarvastu 8.71 

3. Laura  Schneider 01.03.2011 AKG 7.90 

 

TU14  Pall 

1. Estelle  Peek 11.06.2010 Tarvastu 36.61 

2. Laura  Schneider 01.03.2011 AKG 31.12 

3.     

 

TU16  Oda 400 gr 

1. Karmen Valmsen 09.11.2008 VKK 26.38 

2. Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 24.70 

3. Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 23.56 

4. Elise Klaos 25.03.2008 VKK 23.07 

5. Liisa  Schneider 23.08.2008 AKG 22.13 

6. Rebecca  Lapmaa 29.05.2008 AKG 20.50 

7. Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 19.98 

8. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 15.60 

9. Arlene Auksmann 25.11.2009 VJK 12.46 
v.v. Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 29.72   500 gr. 

 

TU16 kuulitõuge 3 kg 

1. Marie  Lubi 13.09.2008 VPK 9.78 

2. Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 8.49 

3. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 7.91 

4. Arlene Auksmann 25.11.2009 VJK 7.80 

5. Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 7.71 

6. Elise Klaos 25.03.2008 VKK 7.34 

7. Liisa  Schneider 23.08.2008 AKG 7.29 

8. Rebecca  Lapmaa 29.05.2008 AKG 6.96 

9. Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 6.18 

v.v Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 11.58 

 

TU16  Ketas  0,750 kg 

1. Rebecca  Lapmaa 29.05.2008 AKG 22.36 

2. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 18.33 

3. Elise Klaos 25.03.2008 VKK 17.33 

4. Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 16.73 

5. Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 16.45 

6. Liisa  Schneider 23.08.2008 AKG 15.96 

7. Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 14.93 

     

v.v Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 28.28   1 kg 



 

PU12 kuulitõuge 2kg 

1. Robin Jürgen 21.06.2012 VJK 8.19 

2. Mairold  Kullama 16.07.2012 VJK 7.83 

3. Erik  Bronski 12.02.2015 VJK 3.53 

     

 

PU12  Pall 

1. Mairold  Kullama 16.07.2012 VJK 32.20 

2. Robin Jürgen 21.06.2012 VJK 29.21 

3. Erik  Bronski 12.02.2015 VJK 20.92 

     

 

PU12  Ketas  0,6 kg 

1. Mairold  Kullama 16.07.2012 VJK 24.26 

2. Robin Jürgen 21.06.2012 VJK 19.16 

3. Erik  Bronski 12.02.2015 VJK   9.97 

     

 

PU14 kuulitõuge 3kg 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 10.67 

2. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 10.23 

3. Clemet Käsik 2011 AKG   8.41 

4. Oskar Vares 2010 VPK   8.21 

5. Kenert Kleband 2011 AKG   7.98 

6. Richard Muska 2010    7.92 

7. Karl Hendrik Havik 09.02.2010 VJK   7.71 

8. Fred-Mattias Kosseson 25.08.2010 VJK   7.49 

9. Gerdo  Gering 2011 AKG   7.23 

10. Tanel Sepp 08.11.2010 SJK   6.05 

11 Robert  Moorast 06.08.2011 Olustv.   5.48 

12 Ruuben Oja 2011 VPK   5.47 

13     

 

PU14  ketas  0,750 kg 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK   28.12 

2. Kenert Kleband 2011 AKG   23.79 

3. Gerdo  Gering 2011 AKG   23.49 

4. Clemet Käsik 2011 AKG   19.27 

5. Robert  Moorast 06.08.2011 Olustv.   19.16 



6. Rasmus Seerman 01.05.2010 VJK   19.06 

7. Fred-Mattias Kosseson 25.08.2010 VJK   18.52 

8. Ruuben Oja 2011 VPK   17.71 

9. Tanel Sepp 08.11.2010 SJK   15.94 

10. Oskar Vares 2010 VPK   15.45 

11. Richard Muska 2010    12.56 

12. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK NM 

 

PU14  Pall 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK  62.66 

2. Kenert Kleband 2011 AKG  40.68 

3. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK  38.07 

4. Richard Muska 2010   37.81 

5. Oskar Vares 2010 VPK  32.16 

6. Robert  Moorast 06.08.2011 Olustv.  30.51 

7. Gerdo  Gering 2011 AKG  29.28 

8. Tanel Sepp 08.11.2010 SJK  23.31 

9. Fred-Mattias Kosseson 25.08.2010 VJK  22.59 

10. Ruuben Oja 2011 VPK  21.23 

11 Clemet Käsik 2011 AKG  19.53 

 

PU16  kuulitõuge 4kg 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 12.53 

2. Marten Maidla 12.12.2008 SJK 9.34 

3. Martin Sülla 23.11.2008 SJK 8.47 

4. Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 8.47 

5 Kevin Kaugeranna 31.12.2008 VJK 8.46 

6 Raul Hendrik Silde 09.09.2009 VJK 8.25 

7 Oliver Org 02.03.2009 SJK 7.96 

8 Markus Aren 23.06.2009 SJK 7.46 

v.v Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Audentes 11.10   5 kg 

v.v Andreas Hantson 15.07.2004 Audentes 13.42   6 kg 

 

PU16   ketas 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 36.55 

 Raul Hendrik Silde 09.09.2009 VJK 23.87 

2. Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 20.18 

3. Martin Sülla 23.11.2008 SJK 19.64 

4. Markus Aren 23.06.2009 SJK 18.97 

5 Marten Maidla 12.12.2008 SJK 18.90 

6 Kevin Kaugeranna 31.12.2008 VJK 17.56 

v.v Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Audentes 35.27  1,5 kg 

v.v Andreas Hantson 15.07.2004 Audentes 40.97  1,750 kg 



 

PU16   Oda   600 gr 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 37.88 

2. Marten Maidla 12.12.2008 SJK 30.59 

3. Oliver Org 02.03.2009 SJK 26.25 

4. Markus Aren 23.06.2009 SJK 25.37 

5 Martin Sülla 23.11.2008 SJK 22.71 

6 Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 22.24 

7 Kevin Kaugeranna 31.12.2008 VJK 16.27 

     

v.v Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Audentes 47.15   700 gr 

     

     

 

Võistluse peakohtunik Leho Estorn 

Sekretärid : Aivar Hommik,Pilleriin Sepp, Carolina Reiles 


